
  

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 28 листопада 2019 року                                                                       № 126 

 

Про внесення змін до рішення від 29.10.2019 року № 119 «Про 

затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету Гірської 

сільської ради VІІ скликання за основу та в цілому» 

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни в порядок денний та на засіданні виконавчого комітету 

розглянути наступні питання: 

1) Про скасування початку процедури розгляду та врахування пропозиції 

громадськості щодо внесення змін до Генерального плану та плану зонування 

села Гора. 

2) Про надання ділянки для родинного поховання. 

3) Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 03.08.2017 року 

3 104. 

4) Про внесення змін до Програми розвитку освіти, культури та медичного 

забезпечення населення «Добробут» на 2016-2020 роки 

5) Про виплату заохочення згідно Програми розвитку освіти, культури та 

медичного забезпечення населення с. Гора «Добробут» 

6) Про затвердження спортивних команд та їх тренерів 

7) Про затвердження звітів та виплати заохочень тренерам спортивних 

команд 

8) Про затвердження звіту та виплата заохочень відповідальної особи за 

спорт 

9) Про оприлюднення рішень. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря 

виконавчого комітету Гірської сільської ради.  

 

Сільський голова                                           Р.М.Дмитрів 


